Credenciamento Nº 009/2014 – Contrato nº 324/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: 

HELIDA COSTA DOURADO, CPF nº 052.848.705-14. Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para  

fornecimento de refeições no municio de Lapão e na Cidade de Irecê. Valor de R$ 18.000,00(dezoito mil reais) em parcelas 

mensais de acordo aos serviços efetivamente realizados. Vigência do contrato: 12/06/2014 á 31/12/2014  – Lapão – BA, 

Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Credenciamento Nº 009/2014 – Contrato nº 328/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: 

ITANIZ SANTOS DIAS, CPF nº 050.101.275-39. Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para  fornecimento 

de refeições no municio de Lapão e na Cidade de Irecê. Valor de R$ 15.000,00(quinze mil reais) em parcelas mensais de 

acordo aos serviços efetivamente realizados. Vigência do contrato: 12/06/2014 á 31/12/2014  – Lapão – BA, Ivanilson 

Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Credenciamento Nº 009/2014 – Contrato nº 326/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: 

MARIA BENEDITA DE OLIVEIRA CARVALHO, CPF nº 817.677.065-53. Objeto: Credenciamento de pessoa física 

e/ou jurídica para  fornecimento de refeições no municio de Lapão e na Cidade de Irecê. Valor de R$ 18.000,00(dezoito mil 

reais) em parcelas mensais de acordo aos serviços efetivamente realizados. Vigência do contrato: 12/06/2014 á 31/12/2014  – 

Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA

[...]

TOMADA DE PREÇO Nº 023/2014 

A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 023/14, julgada em 03/07/2014 as 

10:00h, que teve como vencedora a empresa LOPES PINHEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA CNPJ Nº 05.544.868/0001-76, com uma proposta no valor de R$ 1.266.729,61 (hum 

milhão e duzentos e sessenta e seis mil e setecentos e vinte e nove reais e sessenta e um 

centavos). Lapão-Ba, 04/07/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha. CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

ESTADO DA  BAHIA 

PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O 
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000

[...]

aquisição de medicamentos e insumos para laboratório, para atender o Hospital, Unidades Básicas de 

Saúde, Policlínica, SAMU e Secretaria Municipal de Saúde deste município em favor da Empresa MAIS 

SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ Nº 17.406.286/0001-02 como vencedora do Lote 01 

com o valor de R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais), HOMOLOGA em 14/07/2014, 

considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. Lapão-BA, – Ivanilson Carvalho 

Rocha  - Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

[...]

para o Hospital do município, conforme especificações e condições estabelecidas no Edital e seus anexos. 
Assinatura da Ata: 10/06/2014. Vigência: 12 meses a contar da assinatura. Empresa adjudicatária USA 
COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA CNPJ Nº 03.215.469/0001-36, como vencedora do 
lote 01 com uma proposta no valor de R$ 94.500,00(noventa e quatro mil e quinhentos reais). A ata com os 
preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Lapão. 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 322/2014. 

Pregão Presencial SRP nº 030/2014. Objeto: